
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA N° 5, DE 8 DE JANEIRO DE 2019. 

 

 A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo 

em vista o contido no Ofício nº 1/2019/13ºOFÍCIO/PR-AM, de 7 de janeiro de 2019, da 

Procuradoria da República no Estado do Amazonas, resolve: 

Art. 1º Dispensar, a pedido, a Procuradora da República ANA CAROLINA HALIUC 

BRAGANÇA da designação efetivada pela Portaria PGR/MPF nº 926, de 9 de outubro de 

2018, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 47, de 14 de novembro de 2018. 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação. 

Art. 3º Dê-se ciência à Secretaria de Cooperação Internacional do Gabinete da 

Procuradora-Geral da República. 

 

 

 RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 14 jan. 2019. Seção 2, p. 48. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164190
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164190
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168489

